ỦY BAN NHÂN DÂN 
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC 
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


Số: 1857/QĐ-UBND 
Đồng Xoài, ngày 12 tháng 9 năm 2008


QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành 

Dự án Y tế nông thôn, Hạng mục: Trung tâm Y tế Lộc Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 09/4/2007 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;

Xét Tờ trình số 46/TC-ĐT ngày 20/7/2008 của Sở Tài chính về việc đề nghị phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành công trình Trung tâm Y tế Lộc Ninh, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành:
- Công trình: Trung tâm Y tế Lộc Ninh
- Chủ đầu tư: Ban QLDA Y tế nông thôn tỉnh Bình Phước

- Địa điểm xây dựng: Huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

- Thời gian khởi công: 17/9/2004 - Thời gian hoàn thành: 22/12/2005.

Điều 2. Kết quả đầu tư:

1. Nguồn vốn đầu tư:

ĐVT: Đồng
	Nguồn
	Được duyệt
	Thực hiện

	1
	2
	3

	Tổng số
Vốn vay (ADB)
	23,604,335,100
23,604,335,100
	9,143,443,000
9,143,443,000


2. Chi phí đầu tư:
ĐVT: Đồng

	Nội dung
	Tổng dự toán được duyệt
	Chi phí đầu tư sau khi được quyết toán

	1
	2
	3

	Tổng số
	11,142,397,784
	9,143,443,000

	- Xây lắp
	9,361,854,829
	8,722,909,000

	- Lán trại
	204,000,000
	0

	- Chi phí khác
	563,597,702
	420,534,000

	- Chi phí dự phòng
	1,012,945,253
	0


3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản:
4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:


ĐVT: Đồng.

	Nội dung
	Công trình (HMCT) 

thuộc Chủ đầu tư quản lý
	Công trình (HMCT) 

giao đơn vị khác quản lý

	
	Thực tế
	Quy đổi
	Thực tế
	Quy đổi

	1
	2
	3
	4
	5

	Tổng số
	0
	0
	9,143,443,000
	9,143,443,000

	1. Tài sản cố định
	0
	0
	  9,143,443,000
	9,143,443,000

	2. Tài sản lưu động
	0
	0
	0
	0


Điều 3. Trách nhiệm của Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:
1. Trách nhiệm của Chủ đầu tư:

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là: 

	Nguồn vốn
	Số tiền (đồng)
	Ghi chú

	1
	2
	3

	Tổng số
	9,143,443,000
	

	Vốn vay ngân sách (19%)
	1,737,254,170
	

	Vốn vay (ADB = 81%)
	7,406,188,830
	


- Tổng các khoản nợ tính đến ngày 19/6/2008:

+ Tổng nợ phải thu:
62,736,096 đồng

+ Tổng nợ phải trả:
62,736,096 đồng

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:

Được phép ghi tăng tài sản:

	Tên đơn vị
 tiếp nhận tài sản
	Tài sản cố định (đồng)
	Tài sản lưu động (đồng)
	Chi tiết theo nguồn vốn

	1
	2
	3
	4

	Trung tâm Y tế Lộc Ninh
	9,143,443,000
	0
	Ngân sách


3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan:

4. Các nghiệp vụ thanh toán khác:

Điều 4. Thực hiện:

Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Bình Phước, Chủ đầu tư, đơn vị tiếp nhận tài sản và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 


TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 


   





                 KT. CHỦ TỊCH


PHÓ CHỦ TỊCH


Nguyễn Văn Lợi
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